
lun 18 de abr – jue 21 de abr de 2016 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  VINCULACIÓN CECYTE,  YASIL ANABELL GARCIA MENA

Simulacro con 
Hipótesis de 
Incendio con 
Lesionado @ 
09:00  -  10:00

?

Simulacro con 
Hipótesis de 
Incendio con 
Lesionado @ 
12:00  -  13:00

?

Simulacro con 
Hipótesis de 
Incendio con 
Lesionado @ 
12:00  -  13:00

?

Entrega 
d e  
Seguros 
Facultat iv
12:00 -  13:

?

Presentación de 
la H. Junta 
Directiva @ Dir. 
Gral .
10:00  -  11:00

?

Cerem
onia 
cívica 
@ 
08:30  -  

?
Reunión 
IMPEPAC @ Sala 
de juntas 
Dirección 
09:00  -  10:00

?

Evalua
ción 
presen
cial 
09:00  -  

?

Simulacro con 
Hipótesis de 
Incendio con 
Lesionado @ 
09:00  -  10:00

?

Simulacro con 
Hipótesis de 
Incendio con 
Lesionado @ 
12:00  -  13:00

?

Simulacro con 
Hipótesis de 
Incendio con 
Lesionado @ 
12:00  -  13:00

?

Entrega 
d e  
Seguros 
Facultat iv
12:00 -  13:

?

Presentación de 
la H. Junta 
Directiva @ Dir. 
Gral .
10:00  -  11:00

?

Cerem
onia 
cívica 
@ 
08:30  -  

?
Reunión 
IMPEPAC @ Sala 
de juntas 
Dirección 
09:00  -  10:00

?

VISITA 
AYALA 
INVITA
08:30  -  

VISITA 
YECAPIXT
LA 
12:00 -  12:

CHICO-CHICA YECAPIXTLA
10:00  -  10:50

lun 18 /4 mar  19 /4 mié  20 /4 jue  21 /4
05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00



vie 22 de abr – dom 24 de abr de 2016 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  VINCULACIÓN CECYTE,  YASIL ANABELL GARCIA MENA

Desayuno JA Morelos.
09:00  -  10:00

?

vie  22 /4 sáb 23/4 dom 24 /4

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00


